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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, ~.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine ajka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primijene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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15.03.2003.(subota) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, hvala

na hodočašcu u ovo Svetište odakle sam vas obra-
nila.

Djeco moja i sad molite i bdijte pred Križem
da moj neprijatelj ne zapali vatru. Djeco moja,
ruka mu stoji na dugmetu. Misli samo na to, da
pritisne dugme i da zapali cijeli svijet.

Djeco moja, dosad ste molili za mir i ljubav
u svijetu. Sad isto molite da spriječimo vatru
koja se može dogoditi.

Djeco moja, vjerni moji i vi koji se trebate
obratiti i poci na ovaj Put da slijedite Isusa i
Mene, znajte da vas necu napustiti. 1 ako padnete
Ja cu vas podici.

Djeco moja, molite i opraštajte u ovo milosno
vrijeme.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu za moju nakanu.
I dalje vas liječim i nove sam započela lije-

čiti. Imajte vjeru u izliječenje.
Blagoslivljam vas i sve što ste ponijeli za

blagoslov i nosite moj blagoslov svojoj obitelji.
Molite, molite, molite!
MIR,MIR,MIR!

Objašnjenje riječi "dugmeP.Riječ dugme označuje i
dia neke naprave kojim se, na pritisak, stavlja u
pokretanje neka naprava, automat ili daje naredba
ili znak za uzbunu. Držimo da Majka u svojim Poru-
kama rabi riječ dugme sa slijedecim značenjem:
Riječi "ruka na dugmetu" označava neposrednu prije-
tnju atomskim ratom, ariječi "pritisak na dugme"
označava početak atomskog rata.
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D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Sveti Otac, papa Ivan Pavao II., namjerava
u lipnju ove godine po treci put pohoditi Hrvatsku.
Prvi pohod je bio dana 10. i 11. rujna 1994. go-
dine, a drugi od 02.-04. listopada 1998. godineo

Povodom prvog Papinog pohoda Hrvatskoj 1994.
godine, Majka je dala više Poruka u kojima nas je
upucivala kako se trebamo pripremiti za njegov do-
ček i kako trebamo zapamtiti njegove riječi.

Najviše je Poruka dala pred Papin dolazak.
Jednu Poruku je dala baš za vrijeme Papinog bo-
ravka u Hrvatskoj, a neke poslije toga.

U prošlom broju Biltena dali smo one Poruke
koje je Majka dala do Papinog dolaska u Hrvatsku.

U ovom broju Biltena dat cemo onu Poruku ko-
ju je Majka dala za boravka Pape u Hrvatskoj i po-
slije njegovog odlaska.

Povodom drugog Papinog pohoda Hrvatskoj 1998.
godine Majka nije dala izričite Poruke o tome. Iz
toga nam valja zaključiti, da sve ono što je Majka
rekla povodom prvog Papinog pohoda Hrvatskoj da je
vrijedilo i za drugi Papin pohod Hrvatskoj kao i
da vri jedi za svaki daljnji Papin pohod Hrvatskoj.

Razmotrimo sada Poruku koju je Majka dala
baš za vrijeme Papinog boravka u Hrvatskoj ione
Poruke koje je Majka dala poslije njegovog odlaska.
Susret sa Svetim Ocem

"Draga moja djeco, eto, i ova Mi se želja
ispunila.Ovaj dogadjaj današnji sa Svetim Ocem bit
ce plodan ne samo za vas, vec i za pojedine zemlje
koje nisu baš za Svetog Oca. Djeco moja ljubljena,
Ja Majka sam vam zahvalna za toliku pomoc koju
ste Mi pružili da omogucim mom sinu Ivanu da po-
sjeti Hrvatsku. Djeco, mnogi ne znaju što to znači.
Djeco, sve što Ivan učini, to Isus čini. To je
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koračao Isus s njegovim nogama. Isusova ruka vas
je blagoslivljala, ne Ivanova.

Djeco moja, žalosna sam što ima koji ne razu-
miju Ivana, vašeg Svetog Oca, kao kad Isusa nisu
razumjeli, a Bog je hodao po zemlji. Bog je htio
da čovjeku pomogne, ali čovjek bijaše zaslijepljen.
Poplaši se čovjek da mu Isus ne preuzme vlast. Eto,
tako. Zato su Isusa osudili, ali Bog se preobrazu-
je.

Djeco moja, zapamtite ovaj dan najljepši i
ovo što je Zivka vidjela iznad Svet og Oca pape.
One zrake, to je Duh Sveti zračio. Duh ljubavi ši-
rio se na sve vas, na cijeli Zagreb, na čitavu
Hrvatsku dok je bio u zrakoplovu.

Djeco moja ljubljena, Ja Majka i svi vaSl sve-
ti koje ste molili ovih dana, svi su vas andjeli
okruživali dok vas je Duh Sveti milovao svojim
blagoslovom. Eto, djeco moja, ni Zivka nije znala
što se dogadja, a Ja joj se nisam ukazala da ne
napravim smetnje dok Menesluša, dok bi primala
Poruku. Dobro znate kakvih ima. Ah, ne mogu sve
reci, ali ondje nisu bili sve kršcani vec i svako-
jaki, oni bi svašta učinili. Ah, moram i vas ču-
vati jer ste Mi puno pomogli. Eto, sad ste vidjeli
koliko vas Sveti otac ljubi i ne samo vas, vec
svak oga čovjeka.

A sad nacrtaj kako si vidjela. (Vidjelica je
nacrtala krug i u krugu goluba, a na rubovima
kruga šire se zrake. Majka je pogledala crtež i
potvrdno odgovorila:) Da, Tako." (Poruka od 11.
rujna 1994. gOdine).
POSLIJE PAPINOG ODLASKA
Molite za Papu

"Djeco, kada molite Andjeo Gospodnji, svaki
put izmolite jedan Očenaš za Svetog Oca papu."
(Iz Poruke od 01.10.1994.)
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Sad ne budite škrti na riječima

"Eto, sad ne budite škrti na riječima. Nego,
propovijedajte Evandjelje, obracajte nevjerne,
molite za Svet og aca papu. On širi vjeru, on nosi
ljubav i mir čovječanstvu, on želi jedinstvo Crkva-
ma, želi život Crkvama a ne pogibelj.

Djeco, slušajte Svetog aca papu." ( Iz Poru-
ke od 24.10. 1994.)

IZVATCI IZ SVET OG PISMA
Pred prvi papih dolazak u Hrvatsku 1994. go-

dine Majka je uPoruci od 27.08.1994. godine rekla
i ovo:"Slušajte dobro svaku njegovu riječ." 1 ne
samo slušati vec i proučavati sve Papine govore i
usvojiti ih i svoje razmišljanje i ponašanje uskla-
diti sa sadržajem Papinih govora. Zato bi bilo vrlo
korisno nabaviti sve Papine govore i proučavati ih.

Da bismo lakše ibolje shvatili sadržaj Papinih
govora 1994. godine, Majka nas je uPoruci od 27.
08.1994. godi ne pozvala da proučimo i odredjene
rečenice iz Svetog Pisma: iz PonovIjenog zakona
4, 1-2 i 6-8, iz Jakovljeve poslanice 1, 17-18. 21.
22.27 i iz Evandjelja po Marku 7, 8. 14-15 i 21-23.

Zato cemo sada u nastavku teksta dati one
rečenice iz Svetog Pisma na koje nas upucuje Majka.

Izraelci trebaju slušati Jahvu
"A sada, Izraele, poslušaj zakone i uredbe

kojima vas učim, da biste ih vršili i tako poži-
vjeli te unišli i zaposjeli zemlju koju vam daje
Jahve, Bog ota ca vaših. Niti što nadodajte onome
što vam zapovijedam niti što od toga oduzimljitej
vršite zapovijedi Jahve, Boga svoga, što vam ih
dajem. Držite ih i vrši te: to ce u očima naroda
biti vaša mudrost i vaša razboritost. Kad oni čuju
za sve ove zakone, reci ce:"Samo je jedan narod
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mudar i pametan, a to je ovaj veliki narod.1I Jer,
koji je to narod tako velik da bi mu bogovi bili
tako blizu kao što je Jahve, Bog naš, nama kad god
ga zazovemo? Koji je to narod tako velik da bi imao
zakone i uredbe pravedne kao što je sav ovaj Zakon
koji vam ja danas iznosim?1I (Pnz 4,1-2 i 6-8)

Budite izvršioci riječi
" ... svaki dobar dar, svaki savršen pokIon do-

lazi odozgo, od Stvoritelja zvijezda, u koga nema
ni promjene,ni zasjenjenja zbog mijene. On nas
dragovoljno rodi riječju istine, da budemo prvenci
medju njegovim stvorenjima.

Zato odbacite od sebe svaku prljavštinu, za-
dnji ostatak zloce, i ponizno prihvatite u vas usa-
djenu Riječ koja može spasiti vaše duše. Ali budi-
te izvršioci riječi, a ne samo slušaoci koji zava-
ravaju sami sebe.

Ci sto i neokaljano bogoslužje pred Bogom i
Ocem sastoji se u ovomu: pohadjati sirote i udovice
u njihovoj nevolji i čuvati samoga sebe čistim od
ovoga svijeta."( Jak 1, 17-18. 21. 22. 27)

Cisto inečisto
"Vi ostavljate zapovijed Božju, a držite pre-

daju ljudsku.
Tada ponovo dozove narod k sebi i reče mu:"Po-

slušajte me svi irazumijte! Nema ništa izvan čo-
vjeka što bi ga moglo onečistiti kad udje u njega;
nego ono što iz lazi iz čovjeka, to onečisti čovjeka .
...... jer iz nutrine, iz ljudskog srca, izlaze:
zle misli, razne vrste bluda, kradje, umorstva,
preljuba, lakomstva, opačine, lukavstvo, razuzdanost,
zavist, psovka, oholost, bezumlje. Sva ta zla izla-
ze iznutra ionečiste čovjeka. II(Mk 7,8. 14-15 i 21-23.)
(Napomena: Ovi citati iz Svetog Pisma prepisani

su iz Svetog Pisma (Biblije) u izdanju
KRSCANSKE SADASNJOSTI, Zagreb, 1976.)



Crtež vidjelice Zivke
Ovim crtežom je vidjelica Zivka pokušala prikaza-
ti vidjenje koje je imala u Zagrebu, dana 11.09.
1994., za vrijeme svečane svete Mise koju je pred-
vodio Sveti Otac, papa Ivan Pavao II. Za vrijeme
svečane svete Mise, vidjelica Zivka je iznad Sve-
tog Oca pape vidjela krug, unutar kruga goluba, a
na rubu kruga širile su se zrake. UPoruci od 11.
09.1994. Majka je rekla da je to Duh Sveti, Duh
ljubavi zračio na sve tamo sabrane, na cijeli Za-
greb, na čitavu Hrvatsku.

OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Obavještavamo hodočasnike da ce na DAN UKAZANJA,
16.04.2003., molitveno SlavIje na Brdu Ukazanja
započeti u 13.30 sati.

MOLITVENA ZAJEDNICA


